
BROJ: 12 Sisak, 18. listopada 2012. GODINA XX

2012.

ISSN 1332-5655

S A D R Ž A J
AKTI ŽUPANICE 

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

121.	 Odluka o davanju suglasnosti na Izvješće 
o radu i financijskom poslovanju Javne 
ustanove za upravljanje zaštićenim pri-
rodnim vrijednostima Sisačko-moslavačke 
županije za 2011. godinu

122.	 Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Prijedlog izmjena Statuta Srednje 
škole Petrinja

123.	 Odluka o proglašenju elementarne nepo-
gode 05 - suša za područje Općine Dvor 
i Općine Gvozd

124.	 Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Gradskih ljekarni Sisak

125.	 Zaključak o davanju suglasnosti na Od-
luku Upravnog vijeća Doma za starije i 
nemoćne osobe Petrinja

126.	 Odluka u vezi ostvarivanja prava prvokupa 
nekretnine u Sisku

127.	 Odluka o izmjenama Plana prijma u služ-
bu u upravna tijela Sisačko-moslavačke 
županije za 2012. godinu

128.	 Odluka o davanju suglasnosti na Pro-
gram rada Zavoda za prostorno uređenje 
Sisačko-moslavačke županije za 2013. 
godinu

129.	 Odluka o davanju suglasnosti na Finan-
cijski plan Zavoda za prostorno uređenje 
Sisačko-moslavačke županije za 2013. 
godinu i projekcije za 2014. i 2015. godinu

130.	 Odluka o davanju suglasnosti na II. izmjene 
i dopune Financijskog plana Zavoda za 
prostorno uređenje Sisačko-moslavačke 
županije za 2012. godinu

131.	 Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Neuropsihijatrijske bolnice 
»Dr. Ivan Barbot« - Popovača o davanju 
u zakup poslovnog prostora i opreme

132.	 Odluka o naknadi vlasnicima zemljišta 
bez prava lova za zemljišta na kojim su 
osnovana lovišta na području Sisačko-
moslavačke županije u 2012. godini

133.	 Zaključak o prihvaćanju partnerstva na 
projektnom prijedlogu radnog naziva »Od 
jednakih prava ka jednakim mogućnosti-
ma« (From equal rights to equal opportu-
nities) za sredstva kroz EU Program IPA 
BGUE 04 06 - Razvoj ljudskih potenci-
jala, Integracija skupina u nepovoljnom 
položaju u redoviti obrazovni sustav, 
EuropeAid/131319/M/ACT/IPA

134.	 Odluka u vezi ostvarivanja prava prvokupa 
nekretnine u Sisku

347

348

348

348

349

349

349

350

351

351

351

352

352

353

AKTI ŽUPANICE SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

121.
Na temelju članka 76. stavak 6. Zakona o zaštiti 

prirode (»Narodne novine«, broj 70/05, 139/08 i 57/11) 

i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10 i 2/11), županica Sisačko-moslavačke 
županije donosi 



Stranica 348 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 12/2012.

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Izvješće o radu i 

financijskom poslovanju Javne ustanove za 
upravljanje zaštićenim prirodnim vrijednostima 
Sisačko-moslavačke županije za 2011. godinu 

l.
Daje se suglasnost na Izvješće o radu i financijskom 

poslovanju Javne ustanove za upravljanje zaštićenim 
prirodnim vrijednostima Sisačko-moslavačke županije 
za 2011. godinu, koje je Upravno vijeće Javne ustanove 
donijelo na 44. sjednici održanoj 21. veljače 2012. godine 
(KLASA: 023-04/12-01-01, URBROJ:2176-137-12-03).

ll.
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 023-01/12-01/08
URBROJ: 2176/01-03-12-12
Sisak, 27. veljače 2012.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

122.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 
5/12, 16/12 i 86/12.) i članka 44. točke 26. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10 i 2/11), 
Županica Sisačko-moslavačke županije 14. rujna 2012. 
godine, donijela je 

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 

izmjena Statuta Srednje škole Petrinja

I.
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog izmjena 

Statuta Srednje škole Petrinja koji je utvrdio Školski 
odbor Srednje škole Petrinja, na sjednici održanoj 30. 
kolovoza 2012. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 012-03/12-01/12
URBROJ: 2176/01-02-12-2
Sisak, 14. rujna 2012.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

123.
Na temelju članka 6. Zakona o zaštiti od elementar-

nih nepogoda (»Narodne novine«, broj 73/97) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10 i 2/11), Županica Sisačko-moslavačke županije, 
14. rujna 2012. godine, donijela je 

O D L U K U
o proglašenju elementarne nepogode 05 - suša 

za područje Općine Dvor i Općine Gvozd

I.
Zbog šteta nastalih na poljoprivrednim usjevima 

proljetne sjetve, krmnim kulturama i povrću te višego-
dišnjim nasadima, radi natprosječno visokih temperatura 
i nedostatka padalina tijekom srpnja, kolovoza i rujna 
2012. godine, proglašava se elementarna nepogoda 
05 - suša, za područje Općine Dvor i Općine Gvozd.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 361-07/12-01/07
URBROJ: 2176/01-02-12-5
Sisak, 14. rujna 2012.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

124.
Na temelju članka 44. stavka 1. točka 27. Statuta 

Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10 i 2/11), 
županica Sisačko-moslavačke županije 18. rujna 2012. 
godine, donijela je 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog 

vijeća Gradskih ljekarni Sisak
 

I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 

Gradskih ljekarni Sisak, S. i A. Radića 48, 44000 



Stranica 349Broj 12/2012. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Sisak, donesenu na 23. sjednici, održanoj 13. rujna 
2012. godine, o ustrojavanju nove Ljekarničke jedinice 
na adresi Odra br. 40, u Sisku. 

 
II.

Ovlašćuje se ravnateljica Gradskih ljekarni Sisak 
za poduzimanje svih radnji potrebnih radi provedbe 
točke I. ove Odluke. 

 
III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

Klasa: 510-11/12-01/03
Urbroj: 2176/01-02-12-2
Sisak, 18. rujna 2012.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

125.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama 

(»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08), 
članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01, 
129/05, 106/03, 109/07, 125/08, 36/09 i 150/11) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10 i 2/11), županica Sisačko-moslavačke županije, 
20. rujna 2012. godine, donijela je

Z A K L J U Č A K
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog 

vijeća Doma za starije i nemoćne osobe Petrinja

I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 

Doma za starije i nemoćne osobe Petrinja o potrebnim 
ulaganjima za nabavu opreme u 2012. godini koju 
je Upravno vijeće Doma za starije i nemoćne osobe 
Petrinja donijelo na sjednici održanoj 23. kolovoza 
2012. godine i to za:

- 	 nabavu prijevoznog sredstva (kombi vozilo) u 
vrijednosti do 170.000,00 kuna

- 	 nabavu medicinske opreme (kreveti za njegu, 
stolići za jelo, toaletna kolica) u vrijednosti do 
226.600,00 kuna.

II.
Zadužuje se ravnateljica Doma za starije i nemoćne 

osobe Petrinja za provedbu postupka nabave teme-
ljem Zakona o Javnoj nabavi (»Narodne novine«, broj 
90/11) i sklapanje ugovora za nabavu opreme iz točke 
I. ovog Zaključka.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 550-01/12-01/15
URBROJ: 2176/01-03-12-2
Sisak, 20. rujna 2012.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

126.
Na temelju članka 37. Zakona o zaštiti i očuvanju 

kulturnih dobara (»Narodne novine«, broj 69/99, 
151/03, 157/03, 87/09, 88/10, 61/11 i 25/12) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10 i 2/11), županica Sisačko-moslavačke županije, 
21. rujna 2012. godine, donijela je

 
O D L U K U

u vezi ostvarivanja prava prvokupa nekretnine  
u Sisku

 
I.

Sisačko-moslavačka županija neće se koristiti pra-
vom prvokupa nekretnine u predmetu ponude Grada 
Siska za kupnju nekretnine koja se nalazi u Sisku, 
Stjepana i Antuna Radića, poslovni prostor broj III. na 
k.č.br. 1183, z.k.ul. 3067, poduložak 3, k.o. Sisak Stari. 

Kupoprodajna cijena za predmetnu nekretninu 
iznosi 1.029.600,00 kuna. 

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 944-03/12-01/05
URBROJ: 2176/01-02-12-3
Sisak, 21. rujna 2012.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

127.
Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o službenici-

ma i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08 i 61/11), 
na prijedlog rukovoditelja upravnih tijela Sisačko-
moslavačke županije, županica Sisačko-moslavačke 
županije 26. rujna 2012. godine, donijela je



Stranica 350 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 12/2012.

O D L U K U
o izmjenama Plana prijma u službu u upravna tijela Sisačko-moslavačke županije za 2012. godinu

I.
U Planu prijma u službu u upravna tijela Sisačko-moslavačke županije za 2012. godinu (»Službeni glasnik 

Sisačko-moslavačke županije«, broj 1/12 i 6/12), u točki 3. u tablici redni broj 9. mijenja se i glasi:

»RED.
BR. NAZIV UPRAVNOG TIJELA

BROJ 
SISTEMATIZ. 

RADNIH 
MJESTA

STANJE 
POPUNJEN. 
RADNIH 
MJESTA 

POTREBAN BROJ 
SLUŽBENIKA I 

NAMJEŠTENIKA NA 
NEODREĐENO VRIJEME

BROJ 
VJEŽBEN.

M
ag

is
ta

r 
st

ru
ke

 il
i 

st
ru
čn
i  s
pe

ci
ja
lis
t 

V
S
S

S
ve
uč
ilš
ni
 

ili
 s
tr
uč
ni
 

pr
vo
st
up

ni
kV

Š
S
 

SSS OŠ 	

9. Stručna služba za poslove 
Skupštine, župana i opće 
poslove 30 21 1 1 2 1

1 magistar 
struke ili 
stručni 

specijalist 
VSS

U istoj točki u tablici redni broj 12. mijenja se i glasi: 

»RED.
BR. NAZIV UPRAVNOG TIJELA

BROJ 
SISTEMATIZ. 

RADNIH 
MJESTA

STANJE 
POPUNJEN. 
RADNIH 
MJESTA 

POTREBAN BROJ 
SLUŽBENIKA I 
NAMJEŠTENIKA 

NA NEODREĐENO 
VRIJEME

BROJ 
VJEŽBEN.

M
ag

is
ta

r 
st

ru
ke

 il
i 

st
ru
čn
i s
pe

ci
ja
lis
t 

V
S
S

S
ve
uč
ilš
ni
 

ili
 s
tr
uč
ni
 

pr
vo
st
up

ni
kV

Š
S
 

SSS 	

12. Upravni odjel za socijalnu 
skrb 7 4 1 1 1 -

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 100-01/11-01/01
URBROJ: 2176/01-02-12-16
Sisak, 26. rujna 2012.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

128.
Na temelju članka 15. Statuta Zavoda za prostor-

no uređenje Sisačko-moslavačke županije i članka 

5. Odluke o osnivanju Zavoda za prostorno uređe-
nje Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 3/08) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Služ-
beni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09 i 5/10) Županica Sisačko-moslavačke županije,  
donosi

O D L U K U 
o davanju suglasnosti na Program rada Zavoda 

za prostorno uređenje Sisačko-moslavačke 
županije za 2013. godinu

Članak 1.
Daje se suglasnost na Program rada Zavoda za 

prostorno uređenje Sisačko-moslavačke županije za 
2013. godinu, a koji je Upravno vijeće Zavoda doni-
jelo na 28. sjednici održanoj 26. rujna 2012. godine 
(Klasa: 023-01/09-01/28; Urbroj: 2176-120-12-3).



Stranica 351Broj 12/2012. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

Klasa: 023-04/12-01/05
Urbroj: 2176/01-02-12-2
Sisak, 27. rujna 2012.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

129.
Na temelju članka 15. Statuta Zavoda za prostor-

no uređenje Sisačko-moslavačke županije i članka 
5. Odluke o osnivanju Zavoda za prostorno uređe-
nje Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 3/08) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj 11/09 i 
5/10) Županica Sisačko-moslavačke županije, donosi

O D L U K U 
o davanju suglasnosti na Financijski  
plan Zavoda za prostorno uređenje  

Sisačko-moslavačke županije za 2013.  
godinu i projekcije za 2014. i 2015. godinu

Članak 1.
Daje se suglasnost na Financijski plan Zavoda za 

prostorno uređenje Sisačko-moslavačke županije za 
2013. godinu i projekcije za 2014. i 2015. godinu, a 
koji je Upravno vijeće Zavoda donijelo na 28. sjednici 
održanoj 26. rujna 2012. godine (Klasa: 023-01/09-
01/28; Urbroj: 2176-120-12-4).

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

Klasa: 023-04/12-01/06
Urbroj: 2176/01-02-12-2
Sisak, 27. rujna 2012.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

130.
Na temelju članka 15. Statuta Zavoda za prostor-

no uređenje Sisačko-moslavačke županije i članka 

5. Odluke o osnivanju Zavoda za prostorno uređe-
nje Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 3/08) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09 i 
5/10) Županica Sisačko-moslavačke županije, donosi

O D L U K U 
o davanju suglasnosti na II. Izmjene i dopune 

Financijskog plana Zavoda za prostorno 
uređenje Sisačko-moslavačke županije  

za 2012. godinu 

Članak 1.
Daje se suglasnost na II. izmjene i dopune Fi-

nancijskog plana Zavoda za prostorno uređenje Si-
sačko-moslavačke županije za 2012. godinu, a koje 
je Upravno vijeće Zavoda donijelo na 28. sjednici 
održanoj 26. rujna 2012. godine (Klasa: 023-01/09-
01/28; Urbroj: 2176-120-12-8).

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

Klasa: 023-04/12-01/08
Urbroj: 2176/01-02-12-2
Sisak, 27. rujna 2012.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

131.
Na temelju članka 44. stavak 1. točka 27. Statuta 

Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10 i 2/11), 
županica Sisačko-moslavačke županije 27. rujna 2012. 
godine, donijela je 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog 
vijeća Neuropsihijatrijske bolnice »Dr. Ivan 

Barbot« - Popovača o davanju u zakup 
poslovnog prostora i opreme

 
I.

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Ne-
uropsihijatrijske bolnice »Dr. Ivan Barbot« - Popovača, 
Jelengradska 1, donesenu na 27. sjednici, održanoj 
27. kolovoza 2012. godine, kojom se dio poslovnog 
prostora i opreme VIII. b odjela Neuropsihijatrijske 
bolnice »Dr. Ivan Barbot« - Popovača, daje u zakup 
Općoj bolnici »Dr. Ivo Pedišić« - Sisak, J.J. Stros-
smayera 59, za smještaj 15 internističkih postelja, na 
vrijeme od 10 godina. 



Stranica 352 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 12/2012.

II.
Poslovni prostor iz točke I. ove Odluke u vlasništvu 

je Neuropsihijatrijske bolnice »Dr. Ivan Barbot« - Popo-
vača, a nalazi se na lokaciji u Popovači, Jelengradska 
1, u višenamjenskom objektu, br.z.k.ul. 3420, k.č. 
1100/1, u k.o. Popovača. 

 
III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

Klasa: 510-06/12-01/02
Urbroj: 2176/01-02-12-2
Sisak, 27. rujna 2012.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

132.
Temeljem članka 5. stavka 2. i članka 27. stavka 1. 

i stavka 2. Zakona o lovstvu (»Narodne novine«, broj 
140/05 i 75/09) i članka 44. Statuta Sisačko-moslavač-
ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/09, 5/10 i 2/11), županica Sisač-
ko-moslavačke županije 2. listopada 2012. godine, 
donijela je 

O D L U K U
o naknadi vlasnicima zemljišta bez prava lova 
za zemljišta na kojim su osnovana lovišta na 

području Sisačko-moslavačke županije  
u 2012. godini

I.
Ovom se Odlukom utvrđuju uvjeti i način ostvarivanja 

prava na naknadu vlasnicima zemljišta bez prava lova 
na kojem su osnovana lovišta na području Sisačko-
moslavačke županije (u daljnjem tekstu: naknade), 
korisnici naknada i njihove obveze.

Sastavni dio ove Odluke je obrazac: Zahtjev za 
naknadu vlasnicima zemljišta bez prava lova za 
zemljišta na kojim su osnovana lovišta na području 
Sisačko-moslavačke županije za 2012. godinu (Obra-
zac SMŽ - LNZ).

II.
Pravo na naknadu imaju vlasnici zemljišta bez prava 

lova, na kojem je ustanovljeno državno ili zajedničko 
lovište na području Sisačko-moslavačke županije. 

Iznosi naknade određeni su ukupnom površinom 
zemljišta pojedinog vlasnika u nekom od lovišta u od-
nosu na ukupnu površinu dotičnog lovišta i iznosom od 
50% sredstava lovozakupnine ili naknade za koncesiju 
prava lova uplaćenih u 2011. godini za isto lovište. 

III.
Zahtjev za naknadu vlasnicima zemljišta podnosi 

se na Obrascu iz točke I. ove Odluke. Uz zahtjev se 
prilaže slijedeća dokumentacija:

a) 	kopija izvatka iz zemljišne knjige (vlasnički 
list), za sve čestice u vlasništvu na  području 
pojedinog lovišta, 

b) 	kopija katastarskog plana za iste čestice u 
vlasništvu,

c) 	obostrana kopija osobne iskaznice, odnosno 
za obrt i tvrtke - rješenje o registraciji,

d) 	kopiju kartice žiro računa.
Zahtjev za naknadu vlasnicima zemljišta bez prava 

lova za 2011./12. lovnu godinu, podnosi se najkasnije 
do 30. studenoga 2012. godine, a isplata naknade 
vršit će se u roku od 30 dana od dana uredno zapri-
mljenog zahtjeva.

IV.
Sredstva za naknade iz točke II. ove Odluke osigu-

rana su u Proračunu Sisačko-moslavačke županije za 
2012. godinu - RAZDJEL 7, pozicija 935, Upravni odjel 
za poljoprivredu, šumarstvo i vodno gospodarstvo.

Sredstva iz stavka 1. ove točke namjenska su sred-
stva koja čine 50% lovozakupnina i koncesija uplaćenih 
u 2011. godini, za naknadu vlasnicima zemljišta bez 
prava lova, a rezervirana su isključivo za predmetnu 
namjenu na godinu dana (tekuća - 2012. godina).

V.
Za provedbu ove Odluke zadužuje se Upravni odjel 

za poljoprivredu, šumarstvo i vodno gospodarstvo 
Sisačko-moslavačke županije.

VI.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 323-01/12-01/06
URBROJ: 2176/01-02-12-1
Sisak, 2. listopada 2012.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

133.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09) i članka 
43. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10 i 2/11) županica Sisačko-moslavačke županije, 
donijela je	  



Stranica 353Broj 12/2012. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju partnerstva na projektnom 

prijedlogu radnog naziva »Od jednakih prava 
ka jednakim mogućnostima« (From equal 

rights to equal opportunities) za sredstva kroz 
EU Program IPA BGUE 04 06 - Razvoj ljudskih 

potencijala, Integracija skupina u nepovoljnom 
položaju u redoviti obrazovni sustav, 

EuropeAid/131319/M/ACT/IPA

I.

Prihvaća se partnerstvo na projektnom prijedlo-
gu radnog naziva »Od jednakih prava ka jednakim 
mogućnostima« (From equal rights to equal oppor-
tunities) čiji je nositelj Grad Zagreb, a kojim će se 
natjecati za sredstva kroz EU Program IPA BGUE 04 
06 - Razvoj ljudskih potencijala, Integracija skupina 
u nepovoljnom položaju u redoviti obrazovni sustav, 
EuropeAid/131319/M/ACT/IPA.

II.

Prihvaćanje projektnog prijedloga iz stavka I. ovog 
Zaključka financijski ne obvezuje Sisačko-moslavač-
ku županiju. Doprinos Sisačko-moslavačke županije 
bit će kroz 10% radnog vremena službenika Stručne 
službe za poslove Skupštine, župana i opće poslove 
u trajanju od 15 mjeseci.

III.

Ovlašćuje se županica Sisačko-moslavačke županije 
za potpisivanje svih dokumenta potrebnih za prijavu i 
realizaciju ovog projektnog prijedloga.

IV.

Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku 
Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 910-01/12-01/02
URBROJ: 2176/01-02-12-4
Sisak, 11. listopada 2012.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

134.
Na temelju članka 37. Zakona o zaštiti i očuvanju 

kulturnih dobara (»Narodne novine«, broj 69/99, 
151/03, 157/03, 87/09, 88/10, 61/11 i 25/12) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10 i 2/11), županica Sisačko-moslavačke županije 
17. listopada 2012. godine, donijela je

 
O D L U K U

u vezi ostvarivanja prava prvokupa nekretnine  
u Sisku

 
I.

Sisačko-moslavačka županija neće se koristiti 
pravom prvokupa nekretnine u predmetu ponude Mire 
Midžić za kupnju nekretnine koja se nalazi u Sisku, 
Ante Starčevića 62, na k.č.br. 1013/1, k.o. Sisak Stari. 

Kupoprodajna cijena za predmetnu nekretninu 
iznosi 39.950,000 eura (protuvrijednost u kunama, 
prema srednjem tečaju HNB na dan isplate). 

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 944-03/12-01/06
URBROJ: 2176/01-02-12-2
Sisak, 17. listopada 2012.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.



Stranica 354 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 12/2012.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - Vesna Krnjaić, dip. iur., pročelnica Stručne službe za 
poslove Skupštine, župana i opće poslove  - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. 
Pretplata za 2012. godinu iznosi 100,00 kuna + PDV i uplaćuje se na žiro-račun 2340009-1110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje, izdaje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138, 
fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.


